中国皮革协会文件

中皮协〔2022〕22 号

关于开展真皮标志生态皮革 2022 年

年度检查的通知

各生态皮革企业：

根据《真皮标志生态皮革管理办法》和《真皮标志生态皮革实施细则》

的规定，中国皮革协会每年年初对生态皮革企业开展年度检查工作。该项

工作是对生态皮革企业进行动态考核的主要方式之一，所有生态皮革企业

均须参加。年度检查的内容包括企业基本情况、上一年度生产经营情况、

环保管理、产品研发、成本变化、企业希望解决的问题，以及对生态皮革

工作的意见和建议等。协会将对各生态皮革企业年检数据进行汇总分析，

以更好地掌握生态皮革企业的总体情况，为企业提供更具实效的服务，并

为争取国家相关政策的支持提供参考数据。

2022 年年度检查工作现已正式启动，请各生态皮革企业积极配合，如

实填报相关内容。中国皮革协会对各企业所填数据予以保密。请各生态皮

革企业负责人于 2022 年 4 月 15 日前将年度检查表 E-mail 至中国皮革协会

或通过登录协会官网www.chinaleather.org 进入生态皮革系统，填报 2022

年年度检查数据。

 特此通知。

附件：真皮标志生态皮革企业 2022 年度检查表

http://www.chinaleather.org/

联系人：王宵宵  周诚

电  话：010-65225150   010-85113971

E-mail :  wxx@chinaleather.org

中国皮革协会

2022 年 3 月 23 日